
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024  Nr LV/380/23 Rady Miejskiej 
Nowe Brzesko z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024r nr  LV/380/23 Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 29 grudnia 2023r.,  Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Nowe Brzesko na 2024r dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 221.540,00 zł, zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
93.740,03 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 584.300,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
456.500,03 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024 r nr  LV/380/23 Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia 29 grudnia 2023r dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy załącznik nr 2.1. pn. „Plan wydatków majątkowych  Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) dotychczasowy załącznik nr 3 pn. ”Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) dotychczasowy załącznik nr pn. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu„ otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy załącznik nr 9 pn. „Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) dotychczasowy załącznik nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Nowe Brzesko w 2024r” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) dotychczasowy załącznik nr 12 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w 2024r”” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5016



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5016



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -33 000,00 33 000,00

0,00 0,00

90026 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 0,00

90095 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

-33 000,00 33 000,00

0,00 0,00

700 0,00 188 540,00

0,00 0,00

70005 0,00 188 540,00

0,00 0,00

0,00 188 540,00

900 -60 740,03 0,00

0,00 0,00

90095 -60 740,03 0,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia  27 czerwca 2024r

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 922,00 87 922,00

Pozostała działalność 1 588 290,00 1 527 549,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 676 212,00 1 615 471,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 500 000,00 2 688 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 2 688 540,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 2 688 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 699,51 175 699,51

bieżące razem:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 33 000,00

33 506 006,07 33 506 006,07

Pozostała działalność 83 400,00 116 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

33 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 699,51 175 699,51

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 500,00 11 500,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 739 179,51 2 739 179,51

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5016



0,00 0,00

-60 740,03 0,00

-60 740,03 188 540,00

0,00 0,00

-93 740,03 221 540,00

0,00 0,00

majątkowe

Ogółem: 54 175 409,17 54 303 209,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

525 061,51 525 061,51

20 669 403,10 20 797 203,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 362,00 349 362,00

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 588 000,00 1 527 259,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5016



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 119 900,00 599 900,00 599 900,00 0,00 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 900,00 564 900,00 564 900,00 0,00 564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

1 119 900,00 599 900,00 599 900,00 0,00 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 900,00 564 900,00 564 900,00 0,00 564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

14 552 743,46 871 084,00 871 084,00 30 000,00 841 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 681 659,46 13 681 659,46

-167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385 743,46 871 084,00 871 084,00 30 000,00 841 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 514 659,46 13 514 659,46

11 398 337,36 829 104,00 829 104,00 30 000,00 799 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 569 233,36 10 569 233,36

-167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00

po zmianach 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

120 000,00

600
Transport i 
łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 120 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 120 000,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 15

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 120 000,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 27 czerwca 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5016



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 231 337,36 829 104,00 829 104,00 30 000,00 799 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 402 233,36 10 402 233,36

5 501 896,20 5 501 896,20 5 118 896,20 4 098 542,10 1 020 354,10 30 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 100,00 272 100,00 272 100,00 272 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 773 996,20 5 773 996,20 5 390 996,20 4 370 642,10 1 020 354,10 30 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 929,83 335 929,83 335 929,83 298 996,02 36 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 929,83 360 929,83 360 929,83 323 996,02 36 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 529,83 4 377 529,83 4 365 029,83 3 492 170,00 872 859,83 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 529,83 4 602 529,83 4 590 029,83 3 717 170,00 872 859,83 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 926,08 355 926,08 355 426,08 307 376,08 48 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 026,08 378 026,08 377 526,08 329 476,08 48 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 375,81 499 400,00 378 400,00 31 500,00 346 900,00 95 000,00 26 000,00 0,00 0,00 103 975,81 103 975,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

703 375,81 499 400,00 378 400,00 31 500,00 346 900,00 95 000,00 26 000,00 0,00 0,00 203 975,81 203 975,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 0,00

75411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011
Urzędy 
wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016
gminne

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5016



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

210 241,38 210 241,38 106 741,38 32 440,00 74 301,38 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 241,38 210 241,38 121 741,38 32 440,00 89 301,38 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 241,38 205 241,38 101 741,38 32 440,00 69 301,38 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 241,38 205 241,38 116 741,38 32 440,00 84 301,38 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 337,60 3 092 337,60 2 404 043,28 1 232 968,00 1 171 075,28 102 400,00 585 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 0,00 -32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101 577,60 3 101 577,60 2 413 283,28 1 274 968,00 1 138 315,28 102 400,00 585 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00

585 260,00 585 260,00 583 750,00 510 500,00 73 250,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 260,00 627 260,00 625 750,00 552 500,00 73 250,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 079,00 328 079,00 91 361,00 9 102,00 82 259,00 100 000,00 136 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 0,00 -32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 319,00 295 319,00 58 601,00 9 102,00 49 499,00 100 000,00 136 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 772,72 1 361 772,72 366 969,00 138 960,00 228 009,00 0,00 994 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 212,72 1 368 212,72 373 409,00 145 400,00 228 009,00 0,00 994 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85295
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5016



1 096 703,72 1 096 703,72 101 900,00 80 700,00 21 200,00 0,00 994 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270,00 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 973,72 1 099 973,72 105 170,00 83 970,00 21 200,00 0,00 994 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00

65 110,00 65 110,00 65 110,00 58 260,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 280,00 68 280,00 68 280,00 61 430,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 200,35 4 368 645,22 4 160 939,91 439 550,00 3 721 389,91 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 2 447 555,13 2 447 555,13

-206 740,03 -146 000,00 -146 000,00 -105 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 740,03 -60 740,03

134 760,00 82 110,00 82 110,00 0,00 82 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 650,00 52 650,00

6 744 220,32 4 304 755,22 4 097 049,91 334 550,00 3 762 499,91 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 2 439 465,10 2 439 465,10

326 858,57 326 858,57 326 858,57 0,00 326 858,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 858,57 318 858,57 318 858,57 0,00 318 858,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 005,31 460 005,31 252 300,00 195 600,00 56 700,00 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 42 000,00 42 000,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 005,31 365 005,31 157 300,00 90 600,00 66 700,00 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 42 000,00 42 000,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

90026

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5016



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 446,14 911 475,24 911 475,24 17 000,00 894 475,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 970,90 2 290 970,90

-60 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 740,03 -60 740,03

124 760,00 72 110,00 72 110,00 0,00 72 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 650,00 52 650,00

3 266 466,11 983 585,24 983 585,24 17 000,00 966 585,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 880,87 2 282 880,87

4 089 000,00 788 500,00 224 900,00 0,00 224 900,00 563 600,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00 3 300 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103 000,00 802 500,00 224 900,00 0,00 224 900,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00 3 300 500,00

171 600,00 171 600,00 33 000,00 0,00 33 000,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 600,00 185 600,00 33 000,00 0,00 33 000,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 908 042,75 34 698 711,10 30 303 520,05 17 648 494,77 12 655 025,28 935 500,00 2 702 985,74 206 705,31 550 000,00 23 209 331,65 23 209 331,65

-456 500,03 -228 760,00 -213 760,00 -105 000,00 -108 760,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -227 740,03 -227 740,03

584 300,00 431 650,00 417 650,00 320 540,00 97 110,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 152 650,00 152 650,00

58 035 842,72 34 901 601,10 30 507 410,05 17 864 034,77 12 643 375,28 934 500,00 2 702 985,74 206 705,31 550 000,00 23 134 241,62 23 134 241,62

Wydatki razem:

przed zmianą 270 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 270 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

90095
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5016



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 095 125,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Brzeko - ul. 
Nękanowice i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majkowice

150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 945 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 125,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe Brzesko - II etap 290 125,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci kanalizacji sanitranej na terenie 
gminy Nowe Brzesko

100 000,00

Opracowanie koncepcji systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków sanitarnych na 
terenie gminy Nowe Brzesko

80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 475 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe Brzesko - II etap 2 475 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 520 000,00

40002 Dostarczanie wody 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla awaryjnego zasilania wodociąu gminnego z 
Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce

100 000,00

Wymiana zasilania ze studni do stacji uzdatniania wody 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Brzeko - ul. 
Nękanowice i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majkowice

120 000,00

600 Transport i łączność 13 514 659,46

60011 Drogi publiczne krajowe 2 944 531,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 420,00

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Nowe Brzesko 

823 420,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 121 111,10

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Nowe Brzesko

2 121 111,10

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 895,00

Opracowanie projektowe dla zadania: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 775 
Proszowice-Nowe Brzesko (do przystanku w Grębocinie) odc. 130 km0+000 - 1+600 w 
Szpitarach /1,600 km/

44 895,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 123 000,00

Załącznik nr 2.1
do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia   27 czerwca 2024r

Plan wydatków majątkowych Gminy NOWE BRZESKO w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5016



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

123 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-Rudno Górne-
Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne-Dobranowice -Rudno Dolne-Wawrzeńczyce-opracowanie dokumentacji projektowej

123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 402 233,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 334,36

Budowa systemu odwodnienia  ul. Św. Huberta w  Nowym Brzesku - I etap (RFIL 2020) 215 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Brzesko w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego - II etap 

253 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice, gmina Nowe Brzesko 816 630,89

Poprawa gospodarki wodnej  na terenie Sołectwa poprzez odprowadzenie wód opadowych 
na terenie Sołectwa Hebdów-Hebdów Stary- I etap dokumentacji

26 703,47

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

654 899,00

Budowa systemu odwodnienia  ul. Św. Huberta w  Nowym Brzesku - I etap (RFIL 2020) 654 899,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 436 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Brzesko w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego - II etap

5 586 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice, gmina Nowe Brzesko 2 850 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 975,81

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań inwestycyjnych

100 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu  do działań ratowniczo-gaśniczych dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach

100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 975,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 975,81

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Śmiłowice poprzez 
doposażenie budynku OSP w klimatyzację 

14 975,81

Zagospodarowanie terenu wokół remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Majkowicach 
poprzez jego utwardzenie 

50 000,00

Doposażenie lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Majkowicach  

14 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00

Dofinansowanie do zakupu łodzi wodnej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nowym Brzesku 

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 439 465,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegi i klimatu 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5016



Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przygotowania wniosku o dofinansowanie 
Projektu z Programu KPO w ramach naboru dla działań inwestycyjnych Społeczności 
Energetycznych (Klaster Energii) 

42 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 584,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 584,23

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Sierosławice w ramach 
przedsięwzięcia: Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie Sołectwa 

60 142,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Majkowice poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Majkowice

34 442,07

90095 Pozostała działalność 2 282 880,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 820,90

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko 

363 000,00

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 300 000,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Przybysławice poprzez 
zagospodarowania terenu przy Budynku Ludowym -wykonanie ogrodzenia 

30 383,39

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Szpitary poprzez 
zagospodarowanie terenu działki gminnej, na której znajduje się "Budynek Wiejski" -
ogrodzenie działki

27 360,21

Poprawa warunków wodnych terenu przy budynku Świetlicy w Rudnie Dolnym poprzez 
zagospodarowanie wód opadowych - I etap

16 077,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Majkowice poprzez zakup 
kosiarki do utrzymania terenu przy budynku OSP i Świetlicy Wiejskiej w Majkowicach

18 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 527 259,97

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

647 259,97

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 880 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 300 500,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3 300 500,00

Prace ratunkowe przy zabytkowym Spichlerzu w Ponorbertańskim zespole klasztornym w 
Hebdowie

1 742 500,00

Renowacja elewacji frontowej Kościoła wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej 
murów fundamentowych Kościoła

650 000,00

Renowacja i konserwacja zabytkowej drewnianej dzwonniccy przy Kościele Parafialnym w 
Nowym Brzesku

500 000,00

Renowacja monochromii wewnatrz Koscioła w Nowym Brzesku 408 000,00

926 Kultura fizyczna 60 516,25

92601 Obiekty sportowe 60 516,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 516,25

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Hebdów poprzez 
zagospodarowanie terenu, doposażenie działki gminnej - boiska (Hebdów Kolonia)

35 516,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5016



Zakup kosiarki samojezdnej dla Ludowego Klubu Sportowego "Nadwiślanka" 25 000,00

23 134 241,62Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5016



Załącznik nr 3 

do Uchwały  Nr III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 27 czerwca 2024r

Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota

1. DOCHODY OGÓŁEM:  54 303 209,14

w tym:

1.1 bieżące 33 506 006,07

1.2 majątkowe  20 797 203,07

2. WYDATKI OGÓŁEM: 58 035 842,72

w tym:

2.1 bieżące 34 901 601,10

2.2 majątkowe 23 134 241,62

3. WYNIK (1-2) -3 732 633,58

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  4 848 010,10

z tego:

4.1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 324 301,05

4.3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

905 951 150,48

4.5 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (Emisja obligacji 
komunalnych)    

931 3 500 000,00

4.6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  950 52 558,57

4.7 Przychody ze spłat  pożyczek i  kredytów udzilelonych ze środków 
publicznych

951 20 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 1 115 376,52

z tego:

5.1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 100 000,00

5.2 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

963 303 333,32

5.3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

5.4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 692 043,20

Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5016



1 2 3 4 5 6

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

45 000,00 zł                   

75618 Wpływy  z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

45 000,00 zł                   

Dochody bieżące: 45 000,00 zł                   

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

45 000,00 zł                    

851 OCHRONA ZDROWIA 45 000,00 zł              

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 zł              

wydatki bieżące: 45 000,00 zł              

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 000,00 zł               

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 zł              

2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 zł              

R A Z E M 45 000,00 zł                   45 000,00 zł              

Załącznik Nr 4

do  Uchwały Nr III/15/2024
Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  27 czerwca 2024r

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację 
lokalnej międzystrfowej  polityki przeciwdziałania negatywnym skutom spożywnia alkoholu w 2024 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5016



DZIAŁ / 
ROZDZIAŁ

NAZWA I TREŚĆ KWOTA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 769,50

90095 Pozostała działalność 25 769,50

w tym:

Wydatki bieżące 25 769,50

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 769,50

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 769,50

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI POPRZEZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GRĘBOCINIE - 
UTWARDZENIE TERENU PRZY ŚWIETLICY

25 769,50

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 28 569,15

90095 Pozostała działalność 28 569,15

w tym:

Wydatki bieżące 28 569,15

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 569,15

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 569,15

 CIĄG DALSZY REMONTU "DOMU LUDOWEGO" W RAMACH ZADANIA: POPRAWA 
MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA GRUSZÓW 

28 569,15

926 KULTURA FIZYCZNA 35 516,25

Obiekty sportowe 35 516,25

w tym:

Wydatki majątkowe 35 516,25

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 516,25

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA HEBDÓW 
poprzez zagospodarowanie terenu doposażenie działki gminnej - boiska (Hebdów Kolonia)

35 516,25

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 359,34

Pozostała działalność 34 359,34

w tym:

Wydatki bieżące 34 359,34

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 359,34

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 359,34

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
KUCHARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU ŚWIETLICY, 
OSP-REMONT NAWIERZCHNI- UTWARDZENIE TERENU

34 359,34

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 042,07

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 12 042,07

w tym:

Wydatki majątkowe 12 042,07

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 042,07

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 
MAJKOWICE POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
SOŁECTWA MAJKOWICE

12 042,07

Pozostała działalność 15 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 15 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

LP

S
O

Ł
E

C
T

W
O PODZIAŁ WYDATKÓW

RAZEM

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia   27 czerwca 2024r

Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2024r

92601 

3.

H
e

b
d

ó
w

35 516,25 zł

1.

G
rę

b
o

ci
n

25 769,50 zł

2.

G
ru

sz
ó

w
 

28 569,15 zł

4.

K
u

c
h

a
ry

34 359,34 zł

90095 

5.

M
aj

ko
w

ic
e

27 042,07 zł

90095 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5016



POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MAJKOWICE POPRZEZ ZAKUP  KOSIARKI Z OPRZYRZĄDOWANIEM DO 
UTRZYMANIA TERENU PRZY BUDYNKU OSP I ŚWIETLICY W MAJKOWICACH

15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 996,50

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 27 996,50

w tym:

Wydatki bieżące 27 996,50

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 996,50

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 996,50

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI GMINNEJ 295/2 W 
MNISZOWIE NA „ZIELONĄ  STREFĘ MNISZOWA”

27 996,50

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 906,22

Pozostała działalność 22 906,22

w tym:

Wydatki bieżące 22 906,22

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 906,22

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 906,22

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW KOLONIA poprzez remont budynku wiejskiego w Mniszowie Kolonii

22 906,22

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 960,39

Pozostała działalność 25 960,39

w tym:

Wydatki bieżące 25 960,39

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 960,39

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 960,39

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
PŁAWOWICE poprzez remont budynku Domu Ludowego w Pławowicach

25 960,39

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 733,39

Pozostała działalność 23 733,39

w tym:

Wydatki majątkowe 23 733,39

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 733,39

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
PRZYBYSŁAWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU  PRZY BUDYNKU 
LUDOWYM -WYKONANIE OGRODZENIA

23 733,39

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 360,21

Pozostała działalność 27 360,21

w tym:
1. Wydatki majątkowe 27 360,21

1.1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 360,21

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
SZPITARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERNU DZIAŁKI GMINNEJ, NA 
KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ "BUDYNEK WIEJSKI"- OGRODZENIE DZIAŁKI

27 360,21

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 342,16

Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 26 342,16

w tym:

Wydatki majątkowe 26 342,16

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 342,16

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA SIEROSŁAWICE 
W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA:  POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH 
GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 

26 342,16

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 000,00

Drogi publiczne gminne 13 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 13 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 
ŚMIŁOWICE POPRZEZ POPRAWĘ STANU DRÓG,UZUPEŁNIENIE INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ.

13 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 975,81

Ochotnicze straże pożarne 14 975,81

6.

M
n

is
zó

w

27 996,50 zł

90004 

7.

M
n

is
zó

w
 K

o
lo

n
ia

22 906,22 zł

90095 

8.

P
ła

w
o

w
ic

e

25 960,39 zł

90095 

9.

P
rz

y
b

y
sł

aw
ic

e

23 733,39 zł

90095 

10.

S
zp

it
a

ry

27 360,21 zł

90095 

11.

S
ie

ro
sł

aw
ic

e 

26 342,16 zł

90015 

60016 

75412 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5016



w tym:

Wydatki majątkowe 14 975,81

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 975,81

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
ŚMIŁOWICE POPRZEZ DOPOSAŻENIE BUDYNKU OSP W KLIMATYZACJĘ

14 975,81

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 20 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
ŚMIŁOWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU  PRZY BUDYNKU OSP I 
ŚWIETLICY -REMONT OGRODZENIA

20 000,00

353 530,99 zł

12.
Ś

m
ił

o
w

ic
e 

47 975,81 zł

90095 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5016



 

z dnia  27 czerwca 2024r

Dla jednostek 
sektora  finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora  finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 123 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 123 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

123 000,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

100 000,00 zł          120 000,00 zł            

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

100 000,00 zł          

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

100 000,00 zł          

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 zł            

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

95 000,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 zł              

851 OCHRONA ZDROWIA 3 500,00 zł              85 000,00 zł              

85154 Przeciwdziałalnie 
alkoholizmowi

3 500,00 zł              85 000,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

85 000,00 zł              

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

3 500,00 zł              

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400,00 zł              100 000,00 zł

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

2 400,00 

Załącznik Nr 6

dp  Uchwały  Nr III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024 roku

Dział ROZDZIAŁ TREŚĆ Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji

I. DOTACJE CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5016



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 400,00 

85295 Pozostała działalność 100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

100 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 000,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżącę realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 305 500,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

3 300 500,00 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

3 300 500,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

40 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

40 000,00 zł

229 900,00 zł 3 650 500,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

572 600,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

420 000,00 zł

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  - Miejsko-
Gminne Centrum Kultury i Promocji im. 
Alicji i Franciszka Bryłów  w Nowym 
Brzesku 

420 000,00 zł

92116 Biblioteki 152 600,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-  Miejsko-
Gminna Biblioteka w Nowym Brzesku  

152 600,00 zł

572 600,00 zł 0,00 zł

RAZEM DOTACJE CELOWE

II. DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5016



223 000,00 zł 3 325 500,00 zł

579 500,00 zł 325 000,00 zł

III. OGÓŁEM DOTACJE 4 453 000,00 zł

w tym:

w tym:
OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA  MAJĄTKOWE 3 548 500,00 zł

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 904 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5016



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dochodów

Kwota wydatków

1 2 3 4 5 6
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 475 000,00 2 475 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 475 000,00 2 475 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 475 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 475 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. 
Nowe Brzesko - II etap

2 475 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 557 111,10 10 557 111,10

60011 Drogi publiczne krajowe 2 121 111,10 2 121 111,10

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 121 111,10

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 121 111,10

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa 
zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Brzesko

2 121 111,10

60016 Drogi publiczne gminne 8 436 000,00 8 436 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 436 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

8 436 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice, 
gmina Nowe Brzesko

2 850 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Brzesko w 
ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego - II etap

5 586 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 527 259,97 1 527 259,97

90095 Pozostała działalność 1 527 259,97 1 527 259,97

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 527 259,97

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 527 259,97

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na 
terenie gminy Nowe Brzesko

647 259,97

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z 
wymaganą infrastrukturą

880 000,00

RAZEM 14 559 371,07 14 559 371,07

Załącznik  nr  7
do   Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko
z dnia 27 czerwca 2024r

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach środków otrzymanych z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: 
Program Inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych w 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5016


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-30T12:36:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




